
O b e c   R y n o l t i c e 

463 55 Rynoltice 199, Tel. 485 172 181 

Web: www.rynoltice.cz   E-mail: rynoltice@iol.cz 
 

 

USNESENÍ č. 2/2024 

z veřejného jednání Zastupitelstva obce Rynoltice 

ze dne 8. 4. 2024 

 
1) Zastupitelstvo obce Rynoltice schvaluje návrhovou komisi ve složení: p. Soňa Starečková 

Postlová a Ing. Kristýna Holubová. 
 

2) Zastupitelstvo obce Rynoltice schvaluje ověřovatele zápisu ve složení: Mgr. Bc. Petra 

Urbanová a p. Roman Martinec. 

 

3) Zastupitelstvo obce Rynoltice schvaluje program jednání Zastupitelstva obce Rynoltice tak, 

jak byl vyvěšen na úřední desce s doplněním o 1 bod – Návrh rozpočtového opatření č. 

1/2024. 

 

4) Zastupitelstvo obce Rynoltice schvaluje směnu/prodej nemovitosti – pozemku p.č. 2025, 

ostatní plocha, část o výměře cca 85 m
2
, v k.ú. Rynoltice, pro p. M. P., Rynoltice, 463 53 

Rynoltice, za pozemek p.č. 658, zahrada, o výměře cca 35 m
2
, v k.ú. Rynoltice, který je 

zapsán na listu vlastnictví č. 380 (p. M. P., Rynoltice) u Katastrálního úřadu pro Liberecký 

kraj, Katastrální pracoviště Liberec, s doplatkem za pozemek p.č. 2025, část o výměře cca 

50 m
2
, za cenu 120,- Kč/m

2
 + 50 % nákladů související s prodejem a směnou pozemků. 

Zároveň pověřuje starostu podpisem kupní/směnné smlouvy. 

 

5) Zastupitelstvo obce Rynoltice schvaluje zveřejnění záměru směny/prodeje pozemku p.č. 

2025, ostatní plocha, část o výměře cca 45 m
2
 v k.ú. Rynoltice, který je zapsán na listu 

vlastnictví č. 1 u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, za 

pozemek p.č. 661/7, ostatní plocha, část o výměře cca 10 m
2
, v k.ú. Rynoltice, který je 

zapsán na listu vlastnictví č. 695 (p. K. R. a p. O. R., Rynoltice) u Katastrálního úřadu pro 

Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec. 

 

6) Zastupitelstvo obce Rynoltice schvaluje zveřejnění záměru prodeje nemovitosti - pozemku 

p.č. 902/3, zahrada, o výměře 110 m
2
, v k.ú. Jítrava, který je zapsán na listu vlastnictví č. 1 

u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Liberec, za minimální 

kupní cenu za 1 m
2
 dle Zásad prodeje pozemků ve vlastnictví obce Rynoltice schválené 

Zastupitelstvem obce dne 23. 6. 2021 usnesením č. 2/2021, v bodě 6), tj. 100,- Kč/m
2
 + 

náklady související s prodejem. 

 

7) Zastupitelstvo obce Rynoltice bere na vědomí nabídku na odkup pozemku p. č. 1212/1, 

orná půda, o výměře 38 828 m
2
, v k.ú. Rynoltice, za cenu 53,75 Kč/m

2
, od p. S. V., , 460 01 

Liberec 33 - Machnín. Zastupitelstvo obce schvaluje nabytí pozemku p.č. 1212/1,  orná 

půda, o výměře 38 828 m
2
, v k.ú. Rynoltice, za cenu 53,75 Kč/m

2
, tj. za celkovou kupní 

cenu 2 087 005 Kč, od p. S. V., 460 01 Liberec 33 - Machnín + náklady související s 

prodejem a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

 

8) Zastupitelstvo obce Rynoltice schvaluje uzavření Plánovací smlouvy na stavbu 

„Infrastruktura pro výstavbu RD v obci Rynoltice“ na p.p.č. 278/1, v k.ú. Rynoltice 



s vlastníkem nemovitosti p. H. B., 460 06 Liberec a pověřuje starostu podpisem této 

smlouvy. 

 

9) Zastupitelstvo obce Rynoltice vydává Návrh opatření obecné povahy č. 1/2024, kterým 

stanovuje místní koeficient u daně z nemovitostí pro vymezené nemovité věci (příloha č. 1 

k originálu usnesení). 

 

10) Zastupitelstvo obce Rynoltice souhlasí s realizací projektu "Obnova kabin a sportovní 

plochy u fotbalového hřiště v Rynolticích" a souhlasí s dofinancováním projektu z vlastních 

zdrojů v plné výši. 

 

11) Zastupitelstvo obce Rynoltice bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 6/2023, ze dne 31. 

12. 2023, schválené starostou obce. Příjmy navýšeny o: 13 295,- Kč, Výdaje navýšeny o: 

13 295,- Kč. 

 

12) Zastupitelstvo obce Rynoltice schvaluje upravené Rozpočtové opatření č. 1/2024, ze dne 

8. 4. 2024. Příjmy navýšeny o: 1 385 537,87 Kč, Výdaje navýšeny o: 3 958 767,- Kč. 

Financování: 2 573 229,13 Kč. 

 

 

 

Příloha č. 1: 

Návrh opatření obecné povahy č. 1/2024, kterým se stanovuje místní koeficient u daně 

z nemovitostí pro vymezené nemovité věci 

 

 
 

 

 

 

Ing. Jan Vacek v.r.      Soňa Starečková Postlová v.r. 
                     starosta                              místostarostka 
 

 

 

 

Vyvěšeno:  12. 4. 2024 
Sejmuto: 

 

 

 

  


